

# TILLSAMMANS VÄXER VI!

Vi på Tillväxt Malmö har ett enda mål – och det är att stötta företag så att de kan nyanställa människor som idag står utan jobb. Varje gång vi lyckas med detta (och det är ofta vågar vi påstå) är lyckan lika stor. Ett företag har fått ytterligare luft under vingarna och en människa har fått ett jobb och en yrkesidentitet – något som alla mår bra av.

## STUDIO S – ETT AV FÖRETAGEN I TILLVÄXT MALMÖ-FAMILJEN.



"Jag sökte upp Uppstart Malmö och då enbart för mentorskapet. Jag behövde rådgivning och någon att bolla idéer med."  
**Pethra Perschun**

### ÄGAREN:

**Pethra Perschun, ägare av Studio S.**

“ Jag startade min träningsstudio tillsammans med en väninna för 15 år sedan. Det var oerhört roligt och företaget utvecklades, trots att vi drev det som en ren fritidssysselsättning med ordinarie jobb vid sidan om. Till slut gick det inte att driva studion på fritiden, verksamheten växte och det blev en omöjlighet att driva den på ett bra sätt.

Nu var jag tvungen att göra ett val: lägga ner eller satsa. Jag satsade medan min kompanjon valde att dra sig ur. Nu stod jag ensam och skulle

köra ett eget företag på heltid, utan någon säker inkomst i ryggen. Jag sökte upp Uppstart Malmö och då enbart för mentorskapet. Jag behövde rådgivning och någon att bolla idéer med. Kände mig ensam med de stora besluten. Lars Svensson blev min mentor, och vi har under 1,5 år ventilerat det mesta i företaget.

Nu tar vi ett stort kliv och öppnar en stor träningsanläggning även i Staffanstorp, och då känns det naturligt att Lars går in med kapital i företaget. Min dröm är att kunna erbjuda Studio S kunder ytterligare träningsanläggningar i närheten i framtiden. “



Studio S känns som ett andra hem för mig."  
**Frida Arildsson, danslärare**

### DEN NYANSTÄLLDA:

**Frida Arildsson, danslärare.**

“ Studio S har funnits mitt liv i många år. Redan när jag som liten dansade på studion väcktes en dröm hos mig om att få syssla med dans på heltid. Åren gick och som student fick jag möjlighet att extraknäcka genom att undervisa på Studio S några timmar i veckan samt arbeta i receptionen.

Nu arbetar jag på Studio S som en av Pethras anställda, och det känns bra hela vägen in i hjärtat. Mitt jobb som danslärare/koordinator är så roligt och Studio S känns som ett andra hem. “

### INVESTERAREN:

**Lars Svensson, investerare Tillväxt Malmö.**

“ Pethra och jag fick kontakt via Uppstart Malmö. Friskvård är en kraftigt växande marknad och hon sökte framför allt ett bollplank för sin verksamhet. Pethra ville att hennes verksamhet skulle växa, men på vilket sätt, i vilken takt och framför allt hur detta skulle kunna ske utan att riskera det som redan var uppbyggt, var funderingar som fanns hos henne. Som mentor kunde jag stötta Pethra och när väl strategin för tillväxt var klar,

undersökte vi det geografiska närområdet och valet blev en storsatsning i Staffanstorp.

Kapitalkostnaden för att starta ytterligare en anläggning är dock ett stort hinder, vilket även banken underströk. Genom att jag kunde vara till hjälp med att utöka det egna kapitalet, blev förutsättningarna klart bättre och tillväxt kan nu ske med mindre risk för bolaget.

När väl Staffanstorp är uppe på banan, ligger det i Pethras strategi att fortsätta växa med fler anläggningar i närområdet. Hon kommer fortsatt att driva Studio S självständigt med mig som

bollplank vid våra kontinuerliga månadsmöten.

Vem vet, det kanske även leder till att jag blir en mer aktiv "friskvårdare"... “



HAR DU OCKSÅ ETT FÖRETAG DU VILL LYFTA? HÖR AV DIG!



## TILLVÄXT MALMÖ

[www.tillvaxtmalmo.se](http://www.tillvaxtmalmo.se)